

# 7002 POWER XP



## SANITEC

PETRA NOVA



<b>APRAŠYMAS</b>	Didelio efektyvumo šarminis valiklis, skirtas valyti natūralaus ir dirbtinio akmens didelio ir mažo porėtumo paviršius.
<b>SAVYBĖS</b>	Ypač efektyvus šalinant riebalų nešvarumus, patinas, nuodegas, sulfatines dėmes ir bet kokios rūšies sankaupas ant paviršiaus Greito poveikio produktas. Naudojant nepalieka nemalonių kvapų.
<b>NAUDOJIMAS IR SUDERINAMUMAS</b>	Naudojimo sritys: natūralaus akmens paviršiai (pvz., travertinas, „Trani“ akmuo, „Luserna“ akmuo, Lečės akmuo, skalūnas, smiltainis, „Carparo“, porfyras, tufas, „Peperino“, „Sperone“ akmuo, granitas, sienitas, marmuras ir kt.), dirbtinio akmens paviršiai (pvz., atvira plyta, terakota, klinkeris, akmens dirbiniai, cementas, cemento konglomeratai ir t. t.). Nenaudoti metaliniams ir mediniams paviršiams.
<b>NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS</b>	Paruošta naudoti. Naudojami teptuką arba purškiamą dozatorių, užtepkite produkto tiesiai ant paviršiaus prieš tai nuvalę dulkes. Patrinkite paviršių teptuku, šepetiais ir (arba) tinkamų šerių vieno disko šveitimo mašina. Palikite produktą veikti kelias minutes. Po to nuplaukite žemo slėgio plovimo įrenginiu arba rankomis, naudodami vandeniu sušlapintą šepetį.
<b>SPECIFIKACIJOS</b>	Išvaizda: geltonas permatomas skystis pH: 13,5 +/- 0,5 Specifinis svoris [g/ml]: 1,260 +/- 0,020
<b>ATSARGUMO PRIEMONĖS NAUDOJANT IR LAIKANT</b>	Laikyti originaliose talpyklose. Vengti ekstremalios temperatūros. Daugiau informacijos apie naudojimą ir šalinimą žiūrėkite saugos duomenų lape.
<b>CHEMINĖ SUDĖTIS</b>	Daugiau informacijos apie gaminio sudedamąsias dalis žiūrėkite saugos duomenų lape.
<b>ĮSPĖJIMAI</b>	PRODUKTAS SKIRTAS TIK PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI. Šiame techninių duomenų lape pateikta informacija, naudojimo rekomendacijos ir produkto naudojimo paskirtys yra nurodytos remiantis šio dokumento rengimo dieną mūsų turimomis žiniomis ir atliktais produkto bandymais. Produktas gali būti naudojamas pagal skirtingas paskirtis ir veikimo sąlygos gali skirtis atsižvelgiant į medžiagas ir mums žinomas aplinkos sąlygas. Todėl „Italchimica“ negali būti atsakinga už produkto tinkamumą ir jūsų procesų rezultatus nežinodama informacijos apie jūsų naudojimo sąlygas. Rekomenduojame atlikti nedidelius bandymus, kad patvirtintumėte tinkamumą. Bendrovė neprisima jokios atsakomybės už netinkamą jos produktų naudojimą. Mūsų techninė tarnyba su malonumu nustatys optimalias produktų naudojimo sąlygas.

**PROFESSIONAL  
ACADEMY**



Get more information  
on your smartphone.



PALLETIZATION	<b>CODE</b>	7002	<b>EAN</b>	8050999570383		
	<b>Pcs x Box</b>	2	<b>Volume L</b>	5	<b>Fl. Oz.</b>	169,07
	<b>Box x Layer</b>	18	<b>Peso Kg</b>	5,5	<b>Oz.</b>	194,01
	<b>Box x Pit</b>	72				

**WWW.SANITECITALIA.COM**

LAST UPDATE: 13/12/2021

REV. 00/2021